
ASGRA 2ème série
GOLF DE LA BRESSE - 29.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUSSEL, Hubert RIOM 13,9 20 20

2 --- TREICH, Vincent RIOM 15,4 19 19

3 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 17 17

4 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,4 17 17

5 --- URE, Gavin COMMANDERIE 18,1 16 16

6 --- BEYNEL, Michel BRESSE 18,9 14 14

7 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 13 13

8 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,2 12 12

9 --- BELLAUD, Dominique CHASSIEU 20,2 12 12

10 --- DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 17,2 12 12

11 --- BOGARD, Gil BRESSE 22,1 12 12

12 --- EUDIER, Denis GOUVERNEUR 23,5 12 12

13 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 11 11

14 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 11 11

15 --- COMBAZ, Dominique BRESSE 22,8 11 11

16 --- PONCET, Eric CHARMEIL 15,8 11 11

17 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,4 11 11

18 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,4 11 11

19 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,7 11 11

20 --- VERNHES, Patrick SORELLE 18,1 11 11

21 --- PIGNAL, Corine CLOU 22,6 11 11

22 --- SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,3 10 10

23 --- LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5 10 10

24 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,7 10 10

25 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 19,9 10 10

26 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 17,2 10 10

27 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 10 10

28 --- CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,2 9 9
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29 --- LEDOT, Floriane ST ETIENNE 27,6 9 9

30 --- JUILLARD, Pierre COMMANDERIE 20,7 9 9

31 --- MICHAUD, Christine CLOU 21,1 9 9

32 --- NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 17,7 9 9

33 --- CHABRIER, Serge GOUVERNEUR 29,0 8 8

34 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,1 8 8

35 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,2 8 8

36 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,3 8 8

37 --- BLIN, Jean Marie GOUVERNEUR 26,2 7 7

38 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,7 7 7

39 --- GUEDJ, Paul CHASSIEU 24,8 6 6

40 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,6 6 6

41 --- COMBAZ, Pierre BRESSE 23,6 6 6

42 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,0 5 5

43 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,7 5 5

44 --- GIROUDON, Maurice CLOU 25,0 5 5

45 --- DALLIERE, Marie-Hélène GONVILLE 19,1 5 5

46 --- PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 24,1 5 5

47 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 20,5 4 4

48 --- DUSSOUS, Noel MIONNAY 24,2 4 4

49 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 21,6 3 3

50 --- LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,3 3 3

51 --- GIROUDON, Michele CLOU 25,0 2 2

52 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 23,2 0 0

53 --- DALLIERE, Michel GONVILLE 19,0 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 18,4 32 32

2 --- TREICH, Vincent RIOM 15,4 32 32

3 --- CHABRIER, Serge GOUVERNEUR 29,0 31 31

4 --- RAVAUD, Roger COMMANDERIE 16,6 31 31

5 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 13,9 31 31

6 --- CARTERON, Didier SORELLE 23,4 31 31

7 --- PIGNAL, Corine CLOU 22,6 31 31

8 --- URE, Gavin COMMANDERIE 18,1 31 31

9 --- SIBELLE, Jean-François BRESSE 19,2 30 30

10 --- LEDOT, Floriane ST ETIENNE 27,6 30 30
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11 --- FEVRAT, Philippe SORELLE 27,2 30 30

12 --- LONGUEVILLE, Claire COMMANDERIE 23,4 29 29

13 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,7 29 29

14 --- EUDIER, Denis GOUVERNEUR 23,5 29 29

15 --- BOGARD, Gil BRESSE 22,1 29 29

16 --- DEBOAISNE, Béatrice BRESSE 19,9 28 28

17 --- COMBAZ, Dominique BRESSE 22,8 28 28

18 --- BELLAUD, Dominique CHASSIEU 20,2 28 28

19 --- BEYNEL, Michel BRESSE 18,9 28 28

20 --- MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7 28 28

21 --- WILLIAMS, John CHARMEIL 16,8 27 27

22 --- RAVAUD, Evelyne COMMANDERIE 22,3 27 27

23 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 20,7 26 26

24 --- MICHAUD, Christine CLOU 21,1 26 26

25 --- CARAYON, Jean-Francois SORELLE 19,4 26 26

26 --- CACHARD, Josette GOUVERNEUR 21,2 25 25

27 --- DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 17,2 25 25

28 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 24,1 25 25

29 --- SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,3 24 24

30 --- VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 27,7 24 24

31 --- JUILLARD, Pierre COMMANDERIE 20,7 24 24

32 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 19,9 24 24

33 --- LESPINAT, Maurice GOUVERNEUR 16,5 24 24

34 --- VERNHES, Patrick SORELLE 18,1 24 24

35 --- GUEDJ, Paul CHASSIEU 24,8 22 22

36 --- GIROUDON, Maurice CLOU 25,0 22 22

37 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 17,2 22 22

38 --- SERVY, Michel LYON SALVAGNY 20,7 22 22

39 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,0 21 21

40 --- PONCET, Eric CHARMEIL 15,8 21 21

41 --- COMBAZ, Pierre BRESSE 23,6 21 21

42 --- BLIN, Jean Marie GOUVERNEUR 26,2 21 21

43 --- NERON-BANCEL, Pierre MIONNAY 17,7 20 20

44 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 21,6 20 20

45 --- PAYRE, Bruno GOUVERNEUR 24,1 20 20

46 --- TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 19,6 19 19

47 --- LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,3 18 18

48 --- BASSET-CHERCOT, Bernard COMMANDERIE 20,5 18 18
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49 --- DALLIERE, Marie-Hélène GONVILLE 19,1 18 18

50 --- DUSSOUS, Noel MIONNAY 24,2 18 18

51 --- GIROUDON, Michele CLOU 25,0 14 14

52 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 23,2 13 13

53 --- DALLIERE, Michel GONVILLE 19,0 NS NS
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Total :  106 joueurs


